Cantón
Vis¡tado

Oriqen de
Gira

Hora de
Llegada
Salida

Dest¡no de
la o¡ra

Hora de
Llegada
sat¡da

Desayun
o

Almuerz
o

Cena Otros TOTAL

3t11/2018 San
José 21:35 5:30 qnn 18:30 3 200,00 5 150,00 0,00 I350,00

TOTALES 3 200,00 0,00 5 150,00 0,00 d 1350,00
VALOR TOTAL EN
LETRAS: OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA

DIFERENCIA OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA -8350
Autorizado por

Nombre

Cargo que ocupa Firma

Acuerdo 10. Se acuerda pagar las horas extra al señor Ronald Solano Ortega, por las
activ¡dades mencionadas, se adjunta documento, Se acuerda en f¡rme con los tres votos
presentes.

Acuerdo 11. Se acuerda nombrar como representante del Comité cantona¡ de deporte y